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15% 

85% 

Կրթական ծրագիր 

Միջնակարգ կրթության հիմքով Հիմնական կրթության հիմքով 

43% 

34% 

23% 

Մասնակցությունն  ըստ  կուրսերի 

2

3

4

85% 

4% 

6% 5% 

Այո 

Ոչ 

Ավելի շատ, քան լսարանային դասերին 

Ավելի քիչ, քան լսարանային դասերին 
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 /ընտրել տարբերակներ/: 

 

 

18% 

45% 

37% 

Ավելի թեթև է, քան իմ լսարանային 

ուսման բեռնվածությունը 

Նույնը, ինչպես իմ լսարանային 

ուսման բեռնվածությունը 

Ավելի ծանր, քան իմ լսարանային 

ուսման բեռնվածությունը 

99.6 

0.9 

40.3 

6.5 

0 

16.9 

7.4 

10.8 

0 20 40 60 80 100 120

Zoom

Viber

Google Class

Skype

Moodle

Facebook/Messenger

Whatsapp

Google meet



5 
 

՞

 

՞

 

 

54.5 

42.9 

61 

62.8 

65.8 

33.3 

13.4 

15.6 

6.5 

6.1 

0 10 20 30 40 50 60 70

Լրացուցիչ ռեսուրսներ / փոխադրամիջոց, … 

Դասերից չեմ ուշանում 

Կարող  եմ դասերը ձայնագրել 

Կարող եմ մասնակցել դասերին, եթե … 

Դասին կարող եմ միանալ  ցանկացած վայրից 

Դասընթացի նյութերը հասանելի են … 

Դասախոսը կարող է դասը վարել` … 

Ուսանողի ինքնուրույն աշխատանքի դերի … 

Ինձ ոչինչ դուր չի գալիս/ կամ` Ոչ մի … 

Այլ` 

20.3 

27.3 

13.4 

64.1 

48.9 

10 

28.6 

9.1 

0 10 20 30 40 50 60 70

«Կենդանի» դասերի բացակայություն 

Հաղորդակցման տեխնոլոգիաները հանգեցնում են … 

 Անհատական համակարգչի բացակայություն 

Դժվարություններ էլ. ռեսուրսների/համացանցի հետ … 

Էկրանի առջև չափազանց շատ ժամանակ անցկացնելը 

Թերություն չեմ տեսնում 

Այլ 
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77,5% 

53,7% 

32% 

60,6% 

34,2% 

4,3% 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Դասախոսություն 

Խմբային առցանց քննարկումներ 

Ինտերակտիվ մեթոդներ 

Ուս.նյութի ցուց.ու բացատ. /պրեզենտացիա/ միջոցով 

Ուս. նյութի տեսաֆիլմի միջոցով 

Այլ 

42% 

12% 

40% 

6% 

Այո Ոչ 

Մասամբ այո Մասամբ ոչ 
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30% 

16% 29% 

25% 
Այո 

Ոչ 

Մասամբ 

Այո, եթե տեխնիկական խնդիրներ չեն 

առաջանում 

88.2 

45 

89 

5 

38 

45 

45 

35 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Դասախոսության էլեկտրոնային տարբերակ  

Առցանց գրքեր 

Էլեկտրոնային շտեմարանների հղումներ 

Էլեկտրոնային թղթապանակ 

Տեսադասախոսություններ 

Ուսումնական տեսաֆիլմեր 

Շնորհանդեսներ (պրեզենտացիաներ)  

Այլ  
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96.5 

56.3 

0 

9.1 

0 20 40 60 80 100 120

Շնորհանդեսների (պրեզենտացիաներ) 

ներկայացում  

Թեստ  

Ռեֆերատիվ աշխատանքներ 

Այլ  

55.4 

59.7 

24.2 

11.3 

0.4 

0 10 20 30 40 50 60 70

Դասախոսները  ուղարկում են արված  շտկումներն 

ու  մեկնաբանությունները մեր կողմից 

օգտագործվող առցանց հարթակին 

Դասին դասախոսները բանավոր ներկայացնում են 

արված ուղղումները 

Անհատական մոտեցմամբ (անհատական 

տեսահանդիպում) ներկայացվում է աշխատանքի 

շտկումները 

Հետադարձ կապը թույլ է 

Առաջադրանքների շտկումներ չեն արվում և չեն 

տրամադրվում 
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0

  

64% 
13% 

21% 

2% 

Այո  Ոչ Մասամբ այո Մասամբ ոչ 
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